
入札結果表 開札日： R5.9.24

1 1

2 4

3

4 7

5 20

6 5

7

8 8

9 7

10 1

11

12 4

13 7

14 7

15 3

16 4

17 6

18

19 6

20 2

21 1

22 2

23 19

24 3

25 2

26 4

27 3

28 1

29 13

30 19

980

1,550

710

3,800

1,100

1,000

3,500

1,000

12,000

4,500

990

610

1,100

3,200

400

400

810

1,510

3,000

1,000

200

3,200

16,200

落札価格

健康器具セット (ケース入)

360

パイプハンガー

５段ルームケース

フットマッサージとイス

ランドリーボックス

キッチンワゴン

アウトドアテーブルとベンチ２脚

すべり台

ケージ

電子ピアノとイス (カバー付)

リクライニングチェア

額

ござ8帖

木のおもちゃ

苗移植機

ライト

フィギュア 2個

カウンターイス２脚

大正琴

物干し

踏台

コロ付デスク

９月分

品名

ダイニングテーブルとイス４脚

テレビ台

座イス

展示
番号

無効

800

籐の５段引出し

折りたたみベッド

デスクチェア

入札件数

(入札期間：R5.9.2 ～ R5.9.23)

車のおもちゃ 5台 (緑のケースは備品)

ゴルフセット



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 7

32

33 4

34 16

35 5

36 16

37 5

38 15

39 6

40 9

41 11

42 6

43 14

44 4

45 1

46 2

47 8

48 11

49 12

50 7

51 4

52 3

53 19

54 9

55 7

56 3

57 12

58 3

59 3

60 2

1,500

2,000

1,780

3,110

3,000

1,550

890

6,500

2,500

1,500

420

210

8,100

4,650

3,900

10,000

5,100

3,100

500

360

4,810

10,000

10,000

7,100

1,550

1,800

1,710

5,000

5,300

6段引出し

5段メタルラック

木製5段ラック

本棚

ポータブルﾍﾞﾋﾞｰﾍﾞｯﾄﾞ (袋付)

4段スチール棚

6段チェスト

鉄棒

脚立

キックボード

キッズバイク

Dバイク

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 (22インチ 青)

折りたたみ自転車 (20インチ 黄緑)

折りたたみ自転車 (14インチ 赤)

自転車 (18インチ 水色)

ﾏｳﾝﾃﾝ自転車 (18インチ 赤)

補助付自転車 (12インチ 青)

折りたたみマウンテン (26インチ 赤)

自転車 (24インチ ﾊﾟｰﾙ)

自転車 (27インチ 白)

自転車 (24インチ ｸﾘｰﾑ)

自転車  (26インチ 黄)

自転車 (24インチ 水色)

絵本ラック

乳母車

車イス

台車

キャリーカート

ベビーカー


